様式第１号（第６条関係）

特 別 観 覧 許 可 申 請 書

●●●●年●●月●●日

 兵庫県教育委員 会 様

住所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）

      〒●●●―●●●●

                    ●●市●●●―●―● ●●●●号室

氏名（法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

                         ●●  ●●

電話     ●●●―●●●●―●●●●

次のとおり申請します。

品     目 点数 所  有  者 備 考

①●●●●之図

②●●●●文書

（※枠に書き切れない場合

は適宜別紙を付けてくださ

い）

●●

●●

兵庫県立歴史博物館

（※寄託資料の場合は所蔵者名

をご記入ください）

（※寄託資

料の場合は

「兵庫県立

歴史博物館

寄託」とご記

入ください）

観覧希望日時

令和●●年●●月●●日 ●●時 から ●●時 まで

（※担当学芸員と調整いただいた日時をご記入ください。）

研究の方法

熟 覧・模 写・模 造・拓 本・撮 影

（※該当するものを囲ってください。）

研究の目的
 ●●●●●●に関する研究のため。

（※具体的にわかるようにご記入ください）